
Soester Allerheiligenkirmes Fahrplan 5. bis 9. November 2025

R35 / 535 Lippborg - Brockhausen - Soest, Klinikum Mitte

Mi + Fr Do

Lippborg, Breslauer Straße 08:00 09:00 09:00 10:00 13:00 14:00 18:00 19:15 20:15
Lippborg, Buntestraße 08:02 09:02 09:03 10:02 13:02 14:03 18:03 19:18 20:18
Heintrop 08:04 09:04 09:06 10:04 13:04 14:06 18:06 19:21 20:21
Hultrop, Alter Bahnhof 08:06 09:06 09:07 10:06 alle 13:06 14:07 alle 18:07 19:22 20:22
Wiltrop (Helmo mit Voranmeldung) 08:07 09:07 09:07 10:07 60 13:07 14:07 60 18:07 19:07 I I
Krewinkel (Helmo mit Voranmeldung) 08:07 09:07 09:07 10:07 Min. 13:07 14:07 Min. 18:07 19:07 I I
Oestinghausen, Weimeskamp 08:09 09:09 09:11 10:09 13:09 14:11 18:11 I 19:26 20:26
Oestinghausen, Am Kleinbahnhof 08:11 09:11 09:15 10:11 13:11 14:15 18:15 I 19:30 20:30
Brockhausen I I 09:18 I I 14:18 18:18 I 19:33 20:33
Soest, Klinikum Mitte 08:26 09:26 09:30 10:26 13:26 14:30 18:30 19:26 19:45 20:45

Lippborg, Breslauer Straße 08:00 13:00 14:00 20:00 13:00 15:00 17:00
Lippborg, Buntestraße 08:02 13:02 14:03 20:03 13:03 15:03 17:03
Heintrop 08:04 13:04 14:06 20:06 13:06 15:06 17:06
Hultrop, Alter Bahnhof 08:06 alle 13:06 14:07 alle 20:07 13:07 15:07 17:07
Wiltrop (Helmo mit Voranmeldung) 08:07 60 13:07 14:07 60 20:07 I I I
Krewinkel (Helmos mit Voranmeldung) 08:07 Min. 13:07 14:07 Min. 20:07 I I I
Oestinghausen, Weimeskamp 08:09 13:09 14:11 20:11 13:11 15:11 17:11
Oestinghausen, Am Kleinbahnhof 08:11 13:11 14:15 20:15 13:15 15:15 17:15
Brockhausen I I 14:18 20:18 13:18 15:18 17:18
Soest, Klinikum Mitte 08:26 13:26 14:30 20:30 13:30 15:30 17:30

Fahrplanauszug. Alle Haltestellen am Linienweg werden bedient.
Die Helmo-Fahrten ab Wiltrop und Krewinkel müssen 
min. 30 Minuten vor der Abfahrt über die Helmo-App angemeldet werden.

Mittwoch - Freitag 

Samstag Sonntag



Soester Allerheiligenkirmes Fahrplan 5. bis 90. November 2025

R35 Soest, Klinikum Mitte - Brockhausen - Lippborg
Rückfahrt mit 535 

Do Do
alle alle

Soest, Klinikum Mitte, Bussteig E 09:36 10:36 11:36 12:36 14:36 60 Min. 17:36 18:47 19:47 21:36 60 Min. 00:36
Min. Min. 

Soest, Klinikum Mitte, Bussteig E 01:36 02:06

alle alle
Soest, Klinikum Mitte, Bussteig E 09:36 60 Min. 13:36 17:36 19:36 21:36 60 Min. 01:36 02:06 17:36 19:36 21:36

Min. Min. 

Fahrplanauszug. Alle Haltestellen am Linienweg werden bedient.

Die Helmo-Fahrten nach  Wiltrop und Krewinkel müssen 
min. 30 Minuten vor der Abfahrt über die Helmo-App angemeldet werden.
Fahrten nach Brockhausen und Krewinkel/Wiltrop (ab 21.36 Uhr) bitte beim Fahrpersonal anmelden.

Mittwoch - Freitag

Freitag

Samstag Sonntag


	R35_2025

